
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 23.06.2022 

 

DETERMINA N° 98/2022 

 

 

OGGETTO: Evento inaugurale Centro Benessere Hotel Aplis in Comune di Ovaro. Organizzazione rinfresco.  

Liquidazione Fattura 

Comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50 

CIG ZE736CF171 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 13.06.2022 n. 39/2022, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si formulava al Responsabile del Servizio atto di indirizzo per l’organizzazione dell’evento inaugurale del centro 

“Wellness” realizzato a completamento dell’albergo “Aplis” in Comune di Ovaro; 

Richiamata la propria determina 93/2022 del 16.06.2022 con la quale si procedeva all’affidamento alla ditta Hotel Aplis 

gestione famiglia Filaferro srls con sede a Ovaro Località Aplis n. 2/c, il servizio di organizzazione buffet per i partecipan-

ti all’evento inaugurale del centro “Wellness” realizzato a completamento dell’albergo “Aplis” in Comune di Ovaro; 

Vista la fattura del 18.06.2022 n.99 della ditta famiglia Filaferro srls con sede a Ovaro Località Aplis n. 2/c (C.F. e Part. 

IVA 02778200309) di € 500,001 IVA compresa emessa in regime di Scissione dei Pagamenti; 

Rilevato che la ditta famiglia Filaferro srls con sede a Ovaro Località Aplis n. 2/c, ha comunicato il numero di conto cor-

rente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT27Z0306964212100000004136); 

Visto il DURC 33282593 del 03/06/2022 rilasciato dall’ INAIL attestante la regolarità contributiva della ditta famiglia Fi-

laferro srls con sede a Ovaro Località Aplis n. 2/c (C.F. e Part. IVA 02778200309); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di liquidare la fattura n.99 del 18.06.2022 alla ditta famiglia Filaferro srls con sede a Ovaro Località Applis n. 

2/c (C.F. e Part. IVA 02778200309), relativa dell’evento inaugurale del centro “Wellness” realizzato a comple-

tamento dell’albergo “Aplis” in Comune di Ovaro, per l’importo di € 454,55 netto IVA; 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 45,46 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi Carnici; 

3. Che la spesa complessiva di € 500,01 Iva inclusa, trova imputazione al cod. 2040 “Convegni, festa del boscaio-

lo, borsa di studio, promozione del territorio” del bilancio consorziale 2022. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

23.06.2022 al 08.07.2022. 

Tolmezzo, lì 23.06.2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


